
Porla, yhteinen luontokeitaamme

Ihmiselle on tärkeää saada kokea olevansa osa luontoa ja ympäristöä. Lähiluonnon ja ympäristön 
arvo on nousussa maailmalla, kuten myös meillä kotosuomessakin.

Porla täyttää tänä vuonna 100 vuotta. Lohjalaiset pääsevät julistamaan alueen säilymistä ja sen 
100-vuotista historiaa. Tässä on suuren juhlan tuntua!
Porlan kunniaksi järjestetään tapahtuma, joka on osa vuotuisia Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä. 
Kulttuuriympäristöpäivien nimi on “Porukan paikat – yhteiset ympäristöt” teemanaan “Tutki 
mennyttä, luo tulevaisuutta”. Eipä voisi paremmin sattua! Tämän vuoden nimi ja teema ovat kuin 
suoraan meidän lohjalaisten virkistysalueesta Porlasta -  ja sen vaiheista sekä merkityksestä 
meille. Porla on meidän yhteinen luontokeidas täällä Lohjalla. Se on lähellä, keskustassa, 
Lohjanjärven upealla rantaraitilla ja Aurlahden kupeessa.

Biologi Hugo Lagus hankki kesäkuussa 1916 Porolähteiksi kutsutun Lohjanjärven ranta-alueen 
itselleen ja aloitti kalanviljelylaitoksen rakentamisen. Nimen alueelle Lagus antoi sanasta porla, 
joka tarkoittaa lähteistä viranneen veden solinaa ja pulputusta. 
Laguksella oli tarkoituksena ryhtyä tuottamaan ruokakalaa elintarvikepulan helpottamiseksi. Tästä 
alkunsa saaneesta paikasta saavat tänään lohjalaiset nauttia. Porlan ainutlaatuinen luontokeidas 
saa onneksi arvoisensa jatkon, kun tänä keväänä tehty kaupungin päätös säilyttää alueen 
raskaalta rakentamiselta. Toivon, että aluetta kehitetään puistoalueena kunnioittaen sen historiaa 
ja säilyttäen Porla myös tuleville sukupolville.

Lohjalaiset rakastavat Porlan aluetta. Pro Porlan keräämän adressin lähes 5000 nimeä kertovat 
alueen tärkeydestä kuntalaisille. Lisäksi adressin nimien määrä kertoo myös aktiivisen 
kansalaisvaikuttamisen tärkeydestä ja aidosta demokratiasta. Kun asia on tärkeä kuntalaisille, sitä 
aletaan puolustaa!

Lohja voi olla rohkea edelläkävijä ja innoittaja, uusien tuulien, maailmalla olevien trendien ja 
viheralueiden kehittäjä. Meidän täytyy uskaltaa katsoa ympäristöämme uudella tavalla, vanhaa 
säilyttäen ja uutta luoden.

Porlan kalanviljelylaitoksen 100-vuotiasta historiaa juhlistetaan kolmipäiväisenä tapahtumana 12.-
14.8. Juhlaviikonloppu järjestetään merkityksellisen kulttuurimaiseman, ainutlaatuisen historian ja 
arvokkaan lähiluonnon esille nostamiseksi. Lämpimästi tervetuloa mukaan kokemaan 
ainutlaatuinen juhlaviikonloppu ja sen runsas ohjelma!
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